
 

Menú de alérgenos 
Si usted tiene alguna alergia o intolerancia por favor informe en el momento de realizar la reserva para que 
podamos prepararnos con suficiente antelación y asegurar al máximo la no presencia de dicho alérgeno. 
 

El cacahuete  se encuentra o se puede encontrar en todos nuestros platos y postres. Se trata de 
nuestro ingrediente principal y puede estar presente en trazas o partículas en la mayoría de nuestros 
platos. Si usted tiene una alergia o intolerancia a los cacahuetes por favor informe inmediatamente al 
realizar su reserva. No podemos garantizar la no presencia de cacahuetes o trazas de cacahuete en ninguno 
de nuestros platos. 
 

  
Algunos de nuestros platos pueden ser cocinados sin gluten si se informa de antemano en el momento 

de la reserva. 
 

 

Entrantes 

Pollo Satay 
Ajo, cebolla, coco, cacahuete, frutos secos, 
sésamo, maíz, chili, cilantro, mostaza, 
jengibre, apio. 

 

Empanadillas Trigo, gluten, sulfito, lácteos, ajo, huevo, 
cebolla, cilantro. 

 

Gambas Panko Marisco, gluten, huevo, soja, sésamo, setas, 
chili, vinagre de arroz. 

 

Rollitos Cristal Setas, soja, almidón maíz, gluten, pimienta, 
coco, lactosa, apio, ajo, mostaza, huevo. 

 

Choaphaya Cacahuete, cebolla, coco, lima, tamarindo. 

 
 



Croquetas Thai Lactosa, huevo, gluten, pasta de curry, chili, 
ajo. 

 

Cóctel de Gambas Marisco, piña, crustáceos, huevo, leche, 
gluten, pimentón. 

 
 

Principales 

Ensaladas Picantes Chili, pescado, cebolla, marisco, ajo, soja, 
cilantro, tomate, cacahuete. 

 

Pad Thai Paprika, huevo, cacahuete, brotes de soja, 
pescado, sulfitos (vinagre). 

 

 
    Curries 

Coco, pasta de curry, chili, ajo, pimiento, 
tomate. 

 

Arroz Frito Tom 
Yum 

Setas, chili, tomate, pescado, ajo, soja, 
cilantro, marisco. 

 

Fideos 
Embriagados 

Trigo, soja, pimientos, cebolla, ajo, 
moluscos, pescado. 

 

Pollo / Tofu Rama Coco, cacahuetes, gluten, pasta de curry, 
ajo, cebolla, cilantro, chili, cúrcuma. 

 

Ka Prow clásico Gluten, pimientos, ajo, soja, pescado, 
moluscos 

 



Ternera Pad Gra 
Prow Pimientos, soja, gluten, pescado. 

 

Pollo Gai Med Ma 
Moung Gluten, pimientos, ajo, soja, cebolla. 

 

La Finca Steak Pimientos, ajo, especias. 

 
 

Niños 

Pollo Panko Huevo, gluten. 

 

Tiras de pescado Pescado, gluten. 

 
 

 

 

 

Postres 

Brownie Leche, lactosa, huevo, gluten. 

 

Mochis Leche, lactosa, harina de arroz, soja. 

 

Profiteroles Leche, huevo, gluten, frutos secos. 

 

Helados Gluten, lactosa. 

 

Tarta de queso Huevo, trigo, lactosa, coco, leche. 

 

Bola de fuego Gluten, lactosa, sulfitos, frutos rojos. 

 
 

 



 

Asado de los Domingos 

Asado de carne 
Lactosa, cebolla, trigo (gluten), cebada, 
apio, leche, huevo, cúrcuma, ajo, mostaza, 
sulfitos, frutos secos, cacahuete, sésamo. 

 

Fish & Chips Pescado, trigo (gluten), cebada. 

 
 


